ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
MUNiCíPIO DE Luís ALVES

PORTARIA N.o018/99 *

Exonerae NomeiaServidor.

o Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade
com os quadros anexos a Lei n,? 577/89 e suas alterações
posteriores, RESOLVE:

I - Fica Revogada os efeitos da Portaria N.o018/97 de 26 de
Junho de 1997;

11 - Nomeia o Sr. Rogério José da Rocha, para o Cargo de
Engenheiro Agrônomo, através do Concurso Público 001/98.

111 - Fica o Servidor Nomeado, desobrigado das funções relativas
ao Cargo, passando a responder com Secretário Municipal da
Agricultura e MeioAmbiente.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 02 de Janeiro de 1999.

Prefeit a Municipal de Luís Alves - SC,em 02de Março de 1999.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta
Secretaria em data supra.

/~dS"Iarcro a Iva
Secr. ,.rio da Administração